

Cenová Ponuka



Objednávateľ: Obec Štitáre
 Zhotoviteľ: **ASFALTY DANAŠ S.R.O.**
 Miesto: Ulica Viničná

Spracoval: Današ
 Dňa : 17.06.2026

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 komunikácia

1			Pokládka frézovaného materiálu v hr. 100 mm	m2	520,0	7,8	4056
2			Nakládka frézovaného materiálu	t	120,0	4,7	564
3			Medzistavenisková doprava	hod.	16,0	50	800
4			Zhrnutie podložia a kraníc od vegetácie	m2	520,0	1,2	624
5			Hutnenie frézovaného materiálu	m2	520,0	1,1	572
6			Postrek asfalový spojovací 1,4 kg / m2	m2	520,0	1,6	832
7			Prevoz strojov s nákladkou a vykládkou		1,0	300	300

ASFALTY Peter Današ s.r.o.
 Vodná 679/35, 951 35 Veľké Zálužie
 IČO: 55 843 051
 IČ DPH: SK2122103302

cena bez DPH	7 748,00 €
cena s DPH	9 530,04 €